Creative Cloud Pro for teams จำนวน ๓ Licenses โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาเช่าสิทธิ์ใช้งานโปรแกรม Adobe Creative Cloud Pro

for teams จำนวน ๓ License ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็ม เทคโนโลยีส์ (ประเทศไทย) จำกัด โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๙,๖๓๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันหกร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

สำเริง ด้วงนิล 

(นายสำเริง ด้วงนิล)

รองผู้อำนวยการสนับสนุนเทคนิคและวิศวกรรม

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)